FUNCIONAMENTO DA SEDE DO CENTRO DE APOIO DIAGNÓSTICO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA 

SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE ITAETÊ Locador: BYRON SILVA, inscrito no CPF sob nº 

128.803.965-49. Data: 06/02/2025. Vigência: 12 (doze) meses. Valor mensal: R$ 1.250,00 (um mil e 

duzentos e cinquenta reais). ANA PAULA RIBEIRO VIANA DE ANDRADE. Secretária Municipal de Saúde.